
UCHWAŁA NR 516/XLIV/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 

18 kwietnia  2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) w związku z uchwałą 
Nr 375/XXXIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie przystąpienia 
do porządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębu Lesznowola (obszar położony przy ul. Gminnej i ul. Szkolnej), zatwierdzonego uchwałą 
Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 18 kwietnia 2019 r. stwierdzając, że nie narusza on ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola przyjętego uchwałą 
Nr 30/IV/2011 Rady Gminy Lesznowola z dnia 15 marca 2011 r. ze zmianami, Rada Gminy Lesznowola 
na wniosek Wójta Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Zakres obowiązywania planu 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
dla części obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 18 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 2019 r. poz. 7472), zwaną dalej zmianą planu, w zakresie 
zapisów § 15, uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowi załącznik Nr 1. 

3. Dane przestrzenne, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Nie rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; stwierdza się, iż zmiana 
planu nie dotyczy inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

§ 2. Wprowadza się następującą zmianę w planie: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Dla terenów zabudowy usługowo-mieszkaniowej oznaczonych symbolem literowym UM ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: 

- zabudowa usługowa, 

- rzemiosło, 

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca, 

b) przeznaczenie dopuszczalne: 

- usługi publiczne, 

- wolnostojące budynki gospodarcze i garażowe, 

- magazyny na terenie o symbolu numerowym i literowym 4 UM, 

- zieleń urządzona, wiaty, altany, obiekty i urządzenia sportu i rekreacji, place zabaw, zbiorniki 
wodne małej retencji i inne zbiorniki wodne, 

- sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, 

- drogi wewnętrzne, dojścia, dojazdy, utwardzenia, parkingi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 1



2) zakazuje się lokalizacji: 

a) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej, szeregowej i grupowej, 

b) więcej niż jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego na jednej działce 
budowlanej, 

c) stacji paliw, 

d) składów, w tym składów budowlanych, 

e) magazynów poza terenem o symbolu numerowym i literowym 4 UM, 

3) dopuszcza się rozbudowę, przebudowę i nadbudowę istniejących budynków; 

4) zasady kształtowania zabudowy, zagospodarowania terenu oraz kształtowania ładu przestrzennego: 

a) maksymalna intensywność zabudowy - 1,0, 

b) minimalna intensywność zabudowy - 0,001, 

c) maksymalna powierzchnia zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej - 40%, 

d) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej - 50%, 

e) maksymalna wysokość zabudowy: 

- dla wolnostojących budynków gospodarczych i garażowych - 6 m, 

- dla pozostałych budynków i obiektów budowlanych - 10,0 m, 

f)  geometria dachu - dachy płaskie oraz dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu połaci 
dachowych do 45º; 

5) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych - 1000 m2; 

6) ustalenia pkt 5 nie dotyczą wydzieleń działek w celu: 

a) lokalizacji urządzeń i obiektów budowlanych infrastruktury technicznej, 

b) lokalizacji nowych dróg wewnętrznych (w tym powstałych przed wejściem w życie niniejszego 
planu), 

c) powiększenia działek sąsiednich, 

d) regulacji istniejących granic działek; 

7) minimalna liczba miejsc do parkowania: 

a) nakazuje się zapewnienie odpowiedniej ilości miejsc do parkowania w granicach działki 
budowlanej według następujących wskaźników: 

- dla zabudowy mieszkaniowej - minimum 2 miejsca do parkowania na 1 lokal mieszkalny, 

- dla zabudowy usługowej oraz rzemiosła - minimum 3 miejsca do parkowania na każde 
rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej, ale nie mniej niż 3 miejsca do parkowania, 

- dla usług oświaty - minimum 1,0 miejsca do parkowania na każde rozpoczęte 100 m2 
powierzchni użytkowej, ale nie mniej niż 1,0 miejsca do parkowania 

- dla magazynów - odpowiednia ilość miejsc postojowych dla maksymalnej liczby wszystkich 
jednoczesnych użytkowników i pracowników obiektów, lecz nie mniej niż jedno miejsce 
parkingowe na każde 30 m2 powierzchni użytkowej budynków usługowych i biurowych lub tych 
części budynków, które pełnią funkcję usługową i biurową z wyłączeniem funkcji magazynowej, 

b) w przypadku realizacji na działce zabudowy o funkcji mieszanej miejsca do parkowania należy 
obliczyć i zapewnić oddzielnie dla każdej z funkcji, 

c) w przypadku realizacji na działce usług oświaty dopuszcza się bilansowanie miejsc do parkowania 
na działkach sąsiednich.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 2



§ 3. Pozostałe zapisy zmiany planu pozostają bez zmian. 

§ 4. Stawka procentowa, stanowiąca podstawę do określania jednorazowej opłaty w stosunku procentowym 
do wzrostu wartości nieruchomości: 0%. 

Rozdział 2. 
Przepisy końcowe 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 516/XLIV/2021 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola rozstrzyga, co następuje: 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 
obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 18 kwietnia  
2019 r., wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 13.09.2021 r. do 11.10.2021 r. wpłynęła jedna 
uwaga, która została uwzględniona przez Wójt Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 516/XLIV/2021 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Zalacznik2.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP/516_XLIV_2021_P1/20211123T000000   PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP 516_XLIV_2021_P1 20211123T000000 2021-11-23T00:00:00 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 18 kwietnia  2019 r. Zmiana MPZP gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola      2021-11-05 Zmiana planu nie wymagała map podkładowych       471254.9879000038 632682.7404000005 471241.5689000003 632743.6401999993 471262.5851000007 632748.3355000019 471255.44779999927 632757.6167000011 471233.5185000021 632825.8375000022 471222.64110000245 632859.6761999996 471198.3900000006 632935.1024000011 471194.4363000039 632948.0310000004 471190.6290000025 632960.4654999999 471186.67530000396 632973.3941000011 471174.8504000008 633012.0389000019 471172.2030000016 633023.0214999998 471169.5277000014 633034.075000002 471164.4242000021 633057.5349000013 471165.4987000022 633081.6547000017 471166.5683000032 633105.5946000004 471170.5086000003 633194.893699999 471170.9232999999 633204.2677000007 471164.8768000044 633213.715499999 471147.56980000436 633242.4922000021 471125.69549999945 633277.1047999999 471131.9077000022 633278.4944000011 471131.9101 633278.4904000014 471152.6586000025 633245.6664000014 471169.95210000314 633216.9113000007 471171.2741000019 633214.8457000013 471171.19000000134 633287.2484000009 471171.0079000015 633444.2136000004 471170.32740000077 633480.851400001 471170.14419999905 633490.5362000009 471162.8420000039 633522.0266000014 471155.28560000286 633527.0675000018 471129.00860000215 633522.4258000022 471104.20120000094 633516.8624 471079.3292999994 633511.4675000003 471040.6186999995 633502.8955000015 471018.2826000005 633497.9309999999 470995.3387000002 633492.8497000001 470963.2661000006 633485.3362000007 470943.3208000008 633481.044300002 470931.5666000005 633478.4297999991 470922.52669999935 633471.529000001 470922.856800003 633470.0799000012 470930.70449999906 633436.9746000012 470933.3098000027 633437.5328000002 470935.3401000034 633428.1071000006 470942.82510000095 633393.4517000001 470947.24960000254 633372.930300001 470951.6741000004 633352.4090000009 470958.23550000414 633318.3490000013 470958.6115000006 633316.3887000009 470959.82750000246 633310.0754000023 470960.4574000016 633296.2784000011 470964.61840000376 633277.0842000004 470963.792600004 633276.1469999999 470965.74370000325 633268.2035000017 470956.2328000013 633265.9856000012 470951.0666000005 633238.1686000023 470949.36440000124 633229.0158000011 470948.2243000008 633217.7575000003 470949.321200002 633203.1276000021 470947.54130000435 633202.7666999996 470947.7719000019 633201.7004000023 470952.18490000255 633181.8492999999 470955.83170000464 633165.7692000009 470956.74489999935 633161.8942 470960.0563999992 633147.793300001 470968.47360000014 633109.9524000017 470970.4321000017 633101.1887000008 470978.86979999766 633063.3672000002 470983.22670000046 633041.1177000003 470988.9558000006 633018.5904999999 470994.2139999997 632994.9362000003 470999.3054000046 632973.2165999999 471008.0331000015 632933.5772000002 471010.9781999998 632920.3364000013 471013.49430000223 632908.9474000009 471016.7037000004 632894.4093000013 471018.3280999996 632886.5848000003 471023.2547999993 632862.8797000023 471026.8016999997 632847.1623999989 471030.6629000008 632831.9664000021 471037.93370000087 632799.3369999994 471041.8896000013 632782.4984000009 471044.9017999992 632769.8757999986 471059.27010000125 632735.7109000003 471073.3431000002 632706.0739000002 471089.2960000038 632673.1653000014 471095.54170000367 632661.7636000002 471102.57480000146 632649.1801000005 471136.52980000153 632656.6543999994 471201.0296000019 632670.8669000017 471254.9879000038 632682.7404000005     471184.64190000296 633014.2018000009 471308.46089999937 633041.5868000006 471317.84249999747 633043.6613999996 471315.10009999946 633046.284500001 471310.8699000012 633050.2600999996 471298.0706999991 633062.9527000003 471290.3025000002 633070.4927000022 471261.28970000334 633098.8432000009 471240.00170000456 633122.1209000004 471211.21460000053 633154.8632000014 471180.36280000396 633191.0876000002 471179.0052000005 633160.3004999999 471178.32389999926 633145.0097000003 471176.67090000026 633107.8762000008 471175.60050000437 633083.9063000008 471174.52589999884 633059.7866000002 471174.4680999983 633058.3890000004 471179.27310000174 633036.3025000002 471181.9511999972 633025.214900001 471184.64190000296 633014.2018000009     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP/516_XLIV_2021_Doc1   PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP 516_XLIV_2021_Doc1 Uchwała Nr 516/XLIV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 18 kwietnia  2019 r. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola Rada Gminy Lesznowola    2021-11-23  utworzenie https://uglesznowola.sharepoint.com/:b:/s/RUP/EW9z9vqsxqBIrpdw5u38hK8BEbJKu1kyyQwb7FTm3jOuoA?e=CpyY45    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP/516_XLIV_2021_Rys1/20211123T000000   PL.ZIPPZP.6712/141803-MPZP 516_XLIV_2021_Rys1 20211123T000000 2021-11-23T00:00:00 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 18 kwietnia  2019 r. https://uglesznowola.sharepoint.com/:i:/s/RUP/EeGLAnMVzkJLtjqcUgTc26oBZlToTFpY-tbCvsvrAikOnQ?e=hD2Grj http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180 0000 Obszar objęty zmianą planu 

Zalacznik2.gml



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 516/XLIV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 

obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

1. Podstawa prawna. 

 Uchwała zostaje podjęta na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 741 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr 375/XXXIII/2021 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola, zatwierdzonego 
uchwałą Nr 90/VII/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., która określa granice obszaru objętego planem 
miejscowym. Celem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zmiana § 15 w zakresie 
dopuszczalnej formy zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

a) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury; 

Wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – wymogów nie wprowadzono, 
gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących wpływać na ład przestrzenny; 

b) walory architektoniczne i krajobrazowe; 

Walory architektoniczne i krajobrazowe – wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana 
planu nie dotyczy zapisów planu mogących wpływać na architektoniczne i krajobrazowe; 

c) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych;  

Wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych – 
wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na wymagania ochrony środowiska; 

d) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej;  

Wymogów ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz ochrony dóbr kultury współczesnej – 
wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na dziedzictwa kulturowego, zabytki oraz dobra kultury współczesnej; 

e) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych;  

Wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych – wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów 
planu mogących wpływać na zdrowie i bezpieczeństwo ludzi oraz ich mienia; 

f) walory ekonomiczne przestrzeni;  

Przedmiotowa zmiana planu nie wpłynie na zmianę walorów ekonomicznych obszaru; 

g) prawo własności;  

wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu; 

h) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa;  

Obszar objęty planem miejscowym nie obejmuje terenów zamkniętych związanych 
z obronnością i bezpieczeństwem państwa. Projekt planu został uzgodniony z właściwymi organami  
wojskowymi, ochrony granic oraz bezpieczeństwa państwa. 

i) potrzeby interesu publicznego;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 1



Wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na potrzeby interesu publicznego; 

j) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych; 

Wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci 
szerokopasmowych; 

k) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 

W procedurze planistycznej oraz w procedurze strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad sporządzaniem projektu planu zgodnie z określonym 
w tym zakresie przepisami. 

Po podjęciu uchwały Nr 375/XXXIII/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębu Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/VII/2019 z dnia 18 kwietnia 
2019 r., ogłoszono o możliwości składania wniosków do projektu planu miejscowego w terminie do dnia 
9 kwietnia 2021 r. W okresie wskazanym w ogłoszeniu wpłynął 1 wniosek, 
który  został częściowo uwzględniony. Projekt planu miejscowego wyłożono do publicznego wglądu 
w dniach od 13 września 2021 r. do 11 października 2021 r. Dnia 21 września 2021 r. odbyła się dyskusja 
publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami. Do dnia 29 października 2021 r. każdy 
zainteresowany mógł złożyć uwagę do projektu planu. 

 W terminie składania uwag do projektu planu określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do publicznego 
wglądu złożono jedną uwagę, którą Wójt Gminy Lesznowola uwzględnił. 

Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu 
do publicznego wglądu zamieszczano w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn 
Informacji Publicznej. Składanie wniosków oraz uwag  do projektu planu było możliwe w siedzibie Urzędu, 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres gmina@lesznowola.pl. 

l) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych; 

Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzania projektu planu miejscowego oraz o wyłożeniu 
do publicznego wglądu zamieszczano w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn 
Informacji Publicznej, zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. Zgodnie z ogłoszeniem, każdy mógł zapoznać się 
z niezbędną dokumentacją sprawy, która była wyłożona do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy, w godzinach 
pracy urzędu oraz na stronie internetowej. 

m) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności; 

Wymogów nie wprowadzono, gdyż przedmiotowa zmiana planu nie dotyczy zapisów planu mogących 
wpływać na potrzeby związane z zaopatrzeniem ludności w wodę. 

3. Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Projektowana zmiana planu dotyczy wyłącznie zmiany ustalenia odnoszącego się do dopuszczalnej formy 
zabudowy mieszkaniowej na terenie zabudowy usługowo-mieszkaniowej (U/M) w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Lesznowola. Powyższy zapis został ustalony 
w § 15 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Lesznowola, przyjętego uchwałą Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 18 kwietnia 2019 roku 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 2019, poz.7472). 

Zmiana ustaleń ww. planu miejscowego w zakresie dopuszczającym wyłącznie lokalizację zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością wydzielenie więcej niż jednego lokalu mieszkalnego pozwoli 
na racjonalne kształtowanie zabudowy i zagospodarowanie terenu w granicach części obrębu Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 2

mailto:gmina@lesznowola.pl


Procedura sporządzania zmiany planu miejscowego została przeprowadzona w trybie art. 17 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 oraz art. 57 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.) uzyskano zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie 
pismem nr WOOŚ-III.410.284.2021.JD z dnia 14 czerwca 2021 r. uzgodnił odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko przedmiotowego projektu zmiany planu. Równocześnie 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Piasecznie pismem Nr ZNS.4700.33.pz.2021 z dnia 5 maja 
2021 r. uzgodnił pozytywnie odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko. 

4. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz z datą uchwały Rady Gminy, 
o której mowa w art. 32 ust. 2. 

 Na dzień uchwalenia planu miejscowego przeprowadzona ocena aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola zatwierdzona uchwałą 
Nr 661/XLVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r. wykazała częściową aktualność 
w zakresie celów i wizji rozwoju gminy, zasad zrównoważonego rozwoju i głównych kierunków 
zagospodarowania przestrzennego studium zatwierdzonego uchwałą Nr 30/IV/2011 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 15 marca 2011 ze zmianami. Ustalenia planu miejscowego są zgodne z kierunkami 
zagospodarowania przestrzennego określonymi w obowiązującym studium.  

 Ocena aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w gminie 
Lesznowola przyjęta uchwałą Nr 662/XLVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r. 
nie obejmuje miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą 
Nr 90/VII/2019 Rady Gminy Lesznowola  z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

5. Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

 Ze względu na samą zmianę w tekście projektu uchwały miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu Lesznowola, prognoza skutków finansowych na omawianym nie została 
sporządzona, ponieważ zmiana planu nie będzie wywoływała żadnych kosztów. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C48BCB1A-D748-46B8-A89C-510F02E20343. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 4 (7)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 5 (8)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 6 (9)


	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera e

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 1 (10)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera e Tiret 2 (11)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera f

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 6 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 1 (12)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 2 (13)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 3 (14)
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a Tiret 4 (15)

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera c



	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



